do Valor Nominal Unitário, conforme o caso, incidirão juros remuneratórios 

correspondentes à variação acumulada de 100% (cem por cento) das taxas médias diárias 

do DI – Depósitos Interfinanceiros de um dia, “over extra-grupo”, expressas na forma 

percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e 

divulgadas diariamente pela B3 (“Taxa DI”), acrescida exponencialmente de spread 

(sobretaxa) de 1,15% (um inteiro e quinze centésimos por cento) ao ano, base 252 

(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração”), acrescido do Step Up da 

Remuneração, caso aplicável, observado o disposto na Cláusula 10.17.4 desta Escritura 

de Emissão.”; 

“3.8.5. A Remuneração das Debêntures utilizará base 252 (duzentos e cinquenta e 

dois) Dias Úteis e será calculada de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis, por 

Dias Úteis decorridos, incidente sobre Valor Nominal Unitário ou o saldo do Valor Nominal 

Unitário, conforme o caso, desde a primeira Data de Integralização (inclusive) ou da Data

[...]

deverá corresponder ao valor total da emissão das Debêntures. 

II. Data de Emissão: a data de emissão das Debêntures Privadas será o dia 13 de 

março de 2025 (“Data de Emissão das Debêntures Privadas”). 

III. Prazo e Data de Vencimento: As Debêntures Privadas terão prazo de 2555 (dois 

mil quinhentos e cinquenta e cinco) dias contados da Data de Emissão das Debêntures 

Privadas, vencendo-se, portanto, em 11 de março de 2032 (“Data de Vencimento das 

Debêntures Privadas”). 

IV. Destinação dos Recursos: Os recursos líquidos captados pela Devedora por meio 

da integralização das Debêntures Privadas serão destinados para reforço de fluxo de caixa

[...]

saldo do Valor Nominal Unitário das Debêntures Privadas, conforme o caso, incidirão juros 

remuneratórios equivalentes à variação acumulada de 100% (cem por cento) das taxas 

médias diárias do DI – Depósitos Interfinanceiros de um dia, “over extra-grupo”, expressas 

na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas 

e divulgadas diariamente pela B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão (“Taxa DI”), acrescida 

exponencialmente de spread (sobretaxa) de 1,15% (um inteiro e quinze centésimos por 

cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração das 

Debêntures Privadas”), acrescido do Step Up da Remuneração das Debêntures Privadas 

(conforme definido na Escritura de Emissão de Debêntures Privadas), caso aplicável.  

VII. Pagamento da Remuneração das Debêntures Privadas: